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Skrajną nieodpowiedzialnością wykazał się 34-latek, wobec którego interweniowali
policjanci. Mężczyzna poprzez nieprawidłowe wyprzedzanie doprowadził do zderzenia z
dwoma innymi pojazdami. Do zdarzenia doszło w poniedziałek na odcinku drogi krajowej nr
15 pomiędzy miejscowościami Sampława i Łążek. 

Zmienne warunki pogodowe o tej porze roku mają bardzo duży wpływ na warunki, jakie panują na
drogach. Dlatego obowiązek zachowania szczególnej ostrożności dotyczy wszystkich kierowców. 
Zapomniał o tym 34-latek, który wyprzedzając seatem, nie upewnił się, czy może bezpiecznie
wykonać ten manewr.

- W ten sposób mężczyzna doprowadził do bocznego zderzenia z samochodem
ciężarowym marki Iveco, którego kierujący wyprzedzał kolumnę pojazdów, a
następnie zderzył się z mercedesem, w wyniku czego kierujący Iveco wjechał do
przydrożnego rowu, a kierujący mercedesem stracił panowanie nad pojazdem i
wjechał na pole, doprowadzając do wywrócenia pojazdu - informuje mł. asp. Joanna
Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie. 

Kierowca mercedesa został przetransportowany do szpitala, a po udzieleniu mu pierwszej pomocy
został zwolniony. 



Wszyscy trzej kierujący byli trzeźwi. Sprawca zdarzenia został przez policjantów ukarany mandatem.

Policja przypomina

Największymi grzechami kierowców są zazwyczaj brawura oraz nadmierna prędkość.
Niektórzy z nich, bardzo się spiesząc, wyprzedzają na „trzeciego” lub w niedozwolonych
miejscach. Na terenie powiatu iławskiego tylko w pierwszym półroczu 2016 roku doszło
do 38 (40 w 2015 r.) wypadków, w wyniku których zginęło 7 (5 w 2015 r.) osób, a 54 (50
w 2015 r.) zostało rannych. Ich główną przyczyną było przede wszystkim
niedostosowanie prędkości do warunków ruchu.

Kierowanie pojazdem to wielka odpowiedzialność, tym bardziej, kiedy jedziemy z
pasażerami. Dlatego bądźmy czujni i zawsze reagujmy na niebezpiecznie zachowanie
innych uczestników ruchu drogowego, ponieważ od tego, czy zareagujemy, może zależeć
czyjeś zdrowie i życie.

Nawet anonimowa informacja (tel. 112 lub 997) przekazana policjantom może przyczynić
się do wyeliminowania z dróg niebezpiecznych kierowców.

Fot. KPP w Iławie.
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